
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m.vasario 9d., 18:00 h. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Augustė Ižganaitytė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Augustė Ižganaitytė 

2. Augustė Buivydaitė 

3. Augustė Baravykaitė 

4. Enrika Jauraitė 

5. Faustas Bulonas 

6. Karolis Paškevičius 

7. Gvidas Ruskevič 

8. Agnė Čereškaitė 

9. Povilas Juselis 

10. Augustas Šadurskas 

11. Sabina Juečikaitė 

12. Karolina Kardokaitė 

13. Dominykas Martinkevič 

14. Augustė Žibėnaitė 

15. Karolis Cemnickas 

16. Roberta Voinilaitė 

17. Valerija Klepikaitė 

18. Pavelas Želdak 

DIENOTVARKĖ:  
1. Protokolas 



2. Dalyviai 

3. Dekanato informacija 

4. Manage Days 

5. Velniop sesija 

6. Žaidimai ir saldumynai 

SVARSTOMA: Dekanato informacija 

NUTARTA: Susitikimai su administracija ir seniūnais. Dėstytojai, kurie buvo pagirti, bus 

perduoti pagyrimai, o dėl blogų dėstytojų bus kreipiamasi į katedras ir žiūrės kokia situacija, ką 

galima pakoreguoti. 

 

SVARSTOMA: Manage days 

NUTARTA: Tomis dienomis bus taip pat vykdomas tarptautiškumo renginys, todėl kertasi 

renginiai musų ir reikia spręsti šią problemą, kad studentams nereikėtų rinktis, kur jiems eiti. 

Pasiūlymai iš dekanato - sujungti renginius (lektoriams pakreipti klausimus į tarptautiškumą, po 

renginio skirti 30 min susikambinti gyvai su Luku ar kitais esančiais užsienyje ir duoti laiko 

jiems pašnekėti, papasakoti).  

Reikia perdaryti 23 dieną. VISIEMS reikia pagalvoti idėjas iki PENKTADIENIO vakaro kaip 

galėtume prijungti tą tarptautiškumą, kaip sujungti šiuos renginius.  

Lektoriams klausimai – 25 būtinai turi būti (įdėt ir apie tarptautiškumą). Iki sekmadienio atsiųsti 

klausimus. 

 

SVARSTOMA: Velniop sesija 

NUTARTA: Renginys rytoj. Pasidalinti apie renginį, pakviesti visus, kad sudalyvautų ir 

DALYVAUKITE PATYS. 

 

SVARSTOMA: Susirinkimas po 2 savaičių. 

NUTARTA: Nebus gyvo susirinkimo, bus atskiri MD susirinkimai. MD turite sudalyvauti, ateiti 

paklausyti paskaitų, paprašykite dėstytojų, kad išleistų ar kartu su jais nueikite paklaustyti. 

 

 

 

 

 

 


